
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

?zavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znéní pozdějších předpisů
„Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)“

číslo smlouvy objednatele: 2020001400
číslo smlouvy zhotovitele: 841 /TD/HA/20/xx
číslo veřejné zakázky: 20042

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II, l/l, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje; tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 209

e-mail: vovesp@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STRABAG a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Ing. Lukášem Babkou, vedoucím provozní jednotky, na základě plné moci

Ing. Petrou Baranovič, ekonomkou provozní jednotky, na základě plné
moci

ve věcech technických: Ing. Lukáš Babka, vedoucí provozní jednotky
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ608 38 744
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

I

digitálně

podepsal:

Svoboda

Jiň
Ing.

08.04.2021

12:20

cert:

PostSignum

Qualified

CA
4



II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9. července 2020. Smlouva nadále
v tomto dodatku označována jako „smlouva“

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano E ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla El
ceny díla El
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci, včetně problémů se
soudržností zeminy, které byly schváleny na pravidelných kontrolních dnech stavby, a to technickým
dozorem stavebníka, zástupcem investičního odboru a generálním projektantem stavby.
Při provádění výkopů pro kanalizaci a vodovod včetně přípojek docházelo k sesouvání stěn výkopové
rýhy, a to z důvodu nepříznivé geologie (nesoudržnost zeminy). Bylo tak nezbytné připravit větší
výkop, než bylo předpokládáno projektovou dokumentací. Zároveň bylo nutno provést výměnu
nevhodné zeminy.
Dále došlo k dle skutečného zaměření navýšení množství materiálu na sanace, krytů komunikací
a chodníků - asfaltové vrstvy, zámková dlažba, betonová dlažba pro nevidomé, schody u objektů,
obrubníky.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ El
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ El
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 9 861 079,33 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listu č. 1, 2A, 3A, 4A,
5A, 6A, 7, 8A a 2B, 3B, 4B, 5B, 6B, 8B) činí JO 987 813,07 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečněnízdanitelnéhoplněni. To neplatí, pokudzhotovitel neníplátcem DPH, přičemžpropřípad,
že by se zhotovitel stal plátcem DPHpo uzavřeni této smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora
uvedená cena bez DPHsepovažuje za cenu včetněpříslušné sazby DPHapřípadnépřipočteni DPH
jde k tížizhotovitele. Možnost změny cenydílapodlejiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

i

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9. července 2020. Smlouva nadále 

v tomto dodatku označována jako „smlouva“
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano E ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla El
ceny díla El
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci, včetně problémů se 
soudržností zeminy, které byly schváleny na pravidelných kontrolních dnech stavby, a to technickým 
dozorem stavebníka, zástupcem investičního odboru a generálním projektantem stavby.
Při provádění výkopů pro kanalizaci a vodovod včetně přípojek docházelo k sesouvání stěn výkopové 
rýhy, a to z důvodu nepříznivé geologie (nesoudržnost zeminy). Bylo tak nezbytné připravit větší 
výkop, než bylo předpokládáno projektovou dokumentací. Zároveň bylo nutno provést výměnu 
nevhodné zeminy.
Dále došlo k dle skutečného zaměření navýšení množství materiálu na sanace, krytů komunikací 
a chodníků - asfaltové vrstvy, zámková dlažba, betonová dlažba pro nevidomé, schody u objektů, 
obrubníky.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ El 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ El 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 9 861 079,33 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listu č. 1, 2A, 3A, 4A, 
5A, 6A, 7, 8A a 2B, 3B, 4B, 5B, 6B, 8B) činí JO 987 813,07 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni této smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

i



Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 9 861 079,33 Kč
Dodatek č, 1 I 126 733,74 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 612 788,16 Kč(rozšíření původní ceny)
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ - 581 820,04 Kč(zúžení původní ceny)
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 1 278 763,95 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(zúženi původní ceny) - 182 998,33 Kč

Celková cena, vč. změny dle dodatku 10 987 813,07 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy,

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnové listy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 29. 3. 2021,č. 287/2021.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing Lukáš Podepsal Ing. Lukáš Babka
DN: cn=lng. Lukáš Babka, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1888,

Babka email=lukas.babka@strabag.com
Datum: 2021.04.12 10:39:20+n?'nn'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Lukáš Babka,
statutární město České Budějovice vedoucí provozní jednotky

na základě plné moci

Ing. Petra Podepsal Ing. Petra Baranovič
DN: cn=lng. Petra Baranovič, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=2860,

Baranovič email=petra.baranovic@strabag.corr
Datum: 2021.04.12 10:36:20
+02'QQ' _________________

Ing. Petra Baranovič
ekonomka provozní jednotky
na základě plné mocí

3

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 9 861 079,33 Kč
Dodatek č, 1 I 126 733,74 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

612 788,16 Kč

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 581 820,04 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 1 278 763,95 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúženi původní ceny) - 182 998,33 Kč

Celková cena, vč. změny dle dodatku 10 987 813,07 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy,

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnové listy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 29. 3. 2021, č. 287/2021.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

Ing Lukáš 
Babka

Podepsal Ing. Lukáš Babka 
DN: cn=lng. Lukáš Babka, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=1888, 
email=lukas.babka@strabag.com 
Datum: 2021.04.12 10:39:20
+n?'nn'

Ing. Lukáš Babka, 
vedoucí provozní jednotky 
na základě plné moci

Podepsal Ing. Petra Baranovič 
DN: cn=lng. Petra Baranovič, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=2860, 
email=petra. b a ran o vi c @stra b ag. c orr 
Datum: 2021.04.12 10:36:20 
+02'QQ' _________________

Ing. Petra Baranovič 
ekonomka provozní jednotky 
na základě plné mocí

Ing. Petra 
Baranovič

3



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 01 Bourací práce, příprava území - vfcepráce
Seznam projektové dokumentace týkajíci se změny:

Odůvodnění změn:

- frézování povrchu ulic Jírovcova a Klaricova (dle KD 6.10 a 14)
- demontáž parkovacího automatu včetně základu (v době vzniku PD nebyly ještě v
dané lokalitě zavedeny parkovací zóny, tudíž tu nebyly ani parkovací automaty)

Souhrn nákladů:
Vfcepráce:
bez DPH 92471,00 Kč

DPH 21% 19 418,91 Kč

celkem s DPH 111 889,91 KČ

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele: Za projektanta:
STRABAG----- ú*ng s.r.o.JÍ

Bánská 1854/0
S1 flABAG a.s. 07Česká

156 00 Praha 5 CHČC22516^») ^
ZaTDI: (335| Za objednatele: /> 2. težY

MĚSTA
BUDĚJOVICE

odbor________«yaSťřifSfBivy
ámďzacaatatfái

Přílohy:

rozpočet

zápisy z KD

Strana 1 z 1



ZL č. 1 - Bourací práce +
NAzav projektu: 841-CA+fAKD •Rekonstrukceul. Nerudova (úsekJfrovcova • Klsrtcova) STRABAG
Objednatel: StatutárnímistoČeské Budějovice Zhotovitel: STRABAGu.

ČP Název ootothylpepls Množství JCIC2X1 CČtCZKI
1 KOMUNIKAČNÍ VĚTEV ’B-.JfnJvtovaWericove
1.1 BOURACÍPRÁCE. PŘÍPRAVA ÚZEMl
1.1.1. Zomnípráce
1.1.1.1.A Frézováni živlfnáho povrchu m2 298.600 297.50 88 833JO
1.1.1. Celkem Zemni práce i 88 033J0
113. I Bouránikonstrukci
1.1 3-1 A | Demontážparkovacího eulomatů kpl 1.000 1450.00 1450.00
1.13 2.A Odstraněni základu ood Dartcavadm automatem kpl 1.000 2187.50 2 187.50
1.1J. (Celkem Bourání konstrukci 3 637JO
1.1. (Celkem BOURACÍ PRAČE. PRIPRAVA ÚZEM) ' i i 92471/10
1. (Celkem IKOMUNIKACNl VĚTEV "B“ -JJroveova/Klaricova III i 92471,00
Prolekt: B41-CA-HAKD Celkem (Rekonstrukce ul. Nerudova (úsekJlrovcove•Klertcovel I 02 471,00

. ni.



ZMĚNOVÝ LIST č. 2A
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel zmény:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 02 StavebníČást - VlCEPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkajíc! se změny:

Odůvodnění změn:
- výměry zemních prací, sanací, podkladů, povrchů a obrubníků dle skutečnosti (viz
geodetické zaměření)
? doplnění položek dle skutečně provedených prací (zámkové dlažba pro nevidomé tl. 6
cm, okapní chodník, schody u domů, přemístění kolostavu)
- oproti PD navíc 1 uliční vpust a úprava napojení projektované uliční vpustí (dle KD č.
9,10 a 11)
- doplněno rozšířeni DIO v Jlrovcově ulici pro frézování a pokládku nového asfaltového
koberce (dle KD č. 10)

Souhrn nákladů:
Vícepráce:
bez DPH 249 339,69 Kč

DPH 21% 52 361,33 Kč

celkem s DPH 301 701,02 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele:^mm Za projektanta:Tn
? GÍrrg9:ftO...........—?L
Plánská 1054/6

STRABAGba české Budějovice
KafiMfjM1062//4,16600 Praha0 DIČC22516689I <«

ZaTDI Za objednatele: 41 Z.
MSSřA—

BUDĚJOVICE
odbor

Přílohy;

rozpočet
zápisy z KD

Strana 1 z1





ZMĚNOVÝ LIST č. 3A
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 01 Kanalizace - VÍCEPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkajíc! se změny:

Odůvodnění změn:
- výměry zemních prací, délky potrubí a tvarovek dle skutečnosti (viz geodetické
zaměření)
- po provedení zásypu rýh původním materiálem, provedení zkoušek zhutnění a
posouzení geotechnikem bylo s ohledem na výsledky konstatováno, že bude
provedena výměna nevhodného materiálu za vhodný, nakupovaný - dle KD č. 5
- doplněny položky na potrubí DN 300 (viz geodetické zaměřeni)
- doplněny položky na šachtu v Klaricově ulici (jiné provedení než bylo v PD) - dle KD č.
4
- doplněny položky na napojeni nového řadu do stávajíc! šachty nabouráním

Souhrn nákladů:
Vícepráce:
bez DPH 897 640,97 Kč

DPH 21% 188 504,60 Kč
celkem s DPH 1 086 145,57 KČ

Dopad změny na termín dokončení díla:
ne

Za zhotovitele: Sč. Za projektanta:
Qii tg V-i.cj,

STRABAG 1854/0
České Bud<J}OVtGC

DIČCZ2516609I ffr

ZaTDI: 168 00 Praha^?60836744Za objednatele: it,l. loe.4
magistrát města

BUDĚJOVICE
Invastlfinl odbor

Přílohy: pf|nwy a raaBzacs ciavHP

rozpočet
zápisy z KD

Slrana 1 z 1



ZL č. in - Kanaitzaca +
M*»pn|«ktii:M1-CMUXD-Aakmtn*c» uL IMm|«ukAmc»>-KUricsn) SIRABAG

BtatoltnymíliatiiMBuálJwtM MnM ITRIBMu.

8TRABAG .-.s
KpWtova
10806387.
(336)



ZMĚNOVÝ LIST č. 4A
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 02 Kanalizačnípřípojky - MéNĚPRÁCE \ ieir pPA e G
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:

• výměry zemních prací, délky potrubí a tvarovek dle skutečnosti (viz geodetické
zaměření)
- doplněny položky na potrubí PVC DN 150 (víz geodetické zaměřeni)
- doplněny položky na bouráni obetonováni původních rušených přípojek

Souhrn nákladů:
Vfcepráce:
bez DPH 131 783,29 Kč
DPH 21% 27 674,49 Kč

celkem s DPH 159 457,78 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:
ne

Za zhotovitele: Za projektanta:
GlUŮ S.r.ů.-----------Plánská

1854/6
České Budějovice

DIČ CZ25166831 w

Za objednatele: 42-MAGíSTRAT-WESTA-
BUDĚJOVICE

odborj^jiíjfrlanf
fl IBtfifflH g>avab

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 5A
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 04 Vodovod - VÍCEPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:
- výměry zemních prací! cíělky potrubí, armatury á tvarovky dle skutečnosti (víz
geodetické zaměřeni)
- doplněny položky na betonové podkladní bloky pod potrubí
- doplněny položky na tvarovky a armatury dle skutečnosti (viz kladecí schema)
- záměna poklopů tuhých za teleskopické, včetně potřebných přípravků a podkladních
desek - dle KD fi.7
- doplněny položky na provedeni, obetonováni a zaizolovánf shybky okolo parovodu a
plynovodu v ulici Klaricova - dle KD č. 5

Souhrn nákladů:
Vícepráce:
bez DPH 250 970,26 KČ

DPH 21% 52 703,76 KČ

celkem s DPH 303 674,04 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla :

ne

za zhoSTKABAG Za projektanta:
Gtng s.r.a-----STRABAGaj. Plánská 1854/6

KattkmaB82/4.15600 Praha 5
1C: 60836744 i7007 České Budějov^ť
(335) DIČ CZ25166891 i

Za TDI: Za objednatele:
T1R1ÁT MÉSIA—
BíUDĚJOVICE

investiční odbor

Přílohy:
Tymumtamsiaifgh-

rozpočet
zápisy z KD

Strana 1z1



ZLČ. 5a -Vodovod +
Hlavprejtttir 641-CA44AKO *RatMimka ul Niiuliin|úi<kAo<cM-KliilaM) STRABAG
ommHH-Statutlmlmlela tnUBudUmta Zhotortut: STRASASej.

* KódpctoterT
iKtmiwMawvmv ‘JR.W..I...

?ElMnotoll JCB3XT I CCCTO"
íOWiUinCBvlu __ jVOOOVOO a.txt. •__________'Zemniprie*

1XM. " * j 120001101 ~"*!PI1tfiltetmiÍinl«iikapp»iir»6*i*m*l»a«iniiÍ6iee«iěnl m3 "“<1(6 ts;í4 6&.4ÓtXIi " i-lĚaiŽgTHtaiwUrVhlllB jaoOitiBVhotnlňllř 3etjemud0 ÍOOO(H3~ m3 5296 276,70 1465,96t*1X *132291399 Pflpteflk lakepnoP IMouĎenl rýh I On 2009 mm vnomine tf 3____________________________m3 4,710 ~i$r~ 3634
1*1.7 ' 132X1202__ iHteAieňlřjn I do 200Qmmvhefflinl11.~4ofaiemtldo 1000m3 m3 UM fÚ6B7
ÚT* * ” 1T2XÍ2M |pfljMika ieglvpel INtv4m4řitiIdo2000mmvhominltí4_____________________________ m3 4,710 T$: 38,34
1X1* 151101ta :Z/lrif>l pfllalneho pelem ? franciem tun ryn nďo 4 m 1 __________ m2f 17*02 2 674,73
1*1.10. 1S1I01U2__‘Oomnlnl cA lotřenopelem imgdnlul* rýn NHolm mol- “iílp*r*T»-iim: '131664

63791105 IVoJomvnt eTerrHUnUe 10009myjkookuHYDenlnyihcminHf 1 ál4___________________ m3 115,16 371*4
161.12. 1163701109 ňSEtiniwďosvnélIW9ftRiHtMrílaok)M)p«i9nrilMn*v6 1*142KD1000mMt 10090m" m3 27,13 174,91
1*1.13. 171201201 IUlotďnlejpaŇi^ňěík?fcy______ — m3" 39,53 127*44
14 1.14. j17t20lan |Pootilek laUoJenlodgedua ltčeními ne tÚJdce (MlUkcnrnOj **6,6021 102,36 594 01
1 61.15." ^174101101 ,2t»ipH3i. team rylinebo tanémetieMůeípěiwiomeihmiInlni VI* 124,57 019,46
14,1.16. 175101101^ Obeypoaztái Vicvnmou?homfciUM*MV tomeleminliwenlnv líó 3,505 163,56 409,72ÍXI 1 56337301] "iMikeptetktetel 04 I 4,509 234JO 105401i*i »r “*173101101OOotpocenjoiiweiwioii titeTwi BiflyW toprotínám ometeny m3 '3^5S[__ 163,56 565.10
14119. 175101309 PflpUtofc 1 oOvroOrJom^aj rroomneutOaltnou loIOnod fcaw otaoklua profwnleyponry m3u 4.665 130,65 1150,99mr Celtem ?Zemnic -

Voflarewifl kwmnrtco"
1.63*0. 4iii73nr latepeflonimteoKWiWviiiap a ltlitpp:teu 0,642 940,63
16331* |Zitl»dj<4w16Tib«t.pna Hho(f2035 3340 3200 00 1 36600
1.6332* znám bwMnipdw DlZ 12,B60r 372,50 4 827.601*333*" (beatfiiióbwWŤil neteklí* m2 12,960 72.50 830,60"čiown

TU--------
1*331 657242121 UentetUřiěiiCíirvtroveliJeOttoejelIpfntervJcnotavfon}v,tepON60 iiil.76
14332* tafloňo?rčaoufcnépflaihoyl»pělteuPH 60.90* 2350,00
1,6.332 B TPltm 0460,001100 6 612^
1.6333Č TP km 044 60, 601200__ féet ------------5 58375
V633Š _ 5oowv4mowlflptltnim [WlJboyHTOepcio DN6Q ______ 46*33 2 91796
14136** Menttt tonovroi Mm* iwmmížadMovWimvlimvytetDN150 110US 2202^
1.6337** TVAROVKAREDUKČNÍ FFR 044150-100 _ i,000 671^5 4 6ŤÍ^5
rOJĎDT TVAROVKAREDUKČNÍ FFR 044125-100 ___________________ lua 1,000 ' 4305,00 * 4305,00
1.6339. 1657262121 Maní Imvjvjcnhterovok todnocaTCP pfltuecvÝďurtOTrlofWvytop DN tOQ ~TktB 10,000 412,10 4121*0
1.6331 ?799310000016 SPOJKAAWiAOA3000VsPnl4nJBÓU 044100(101.132] kia 1,000 lSl*2 Toi|i2
1.6331* [temno DN 100.15' km 1,000 2412,50 ** 2412,50
1.6332* i teleno snmOavlDN 100.90* W 5,000 2412,50 I20&f0
1.6331* fimiOovt ipcjte 044100 2.000 260 52Ď.ÓÚ
1*334* TPha OH 100,1001300 km 1,000 1667 50 1687,50
1.6,3,36. [145500507 "spmevýmmrUŘinnlňipnnmovHm eooto 044100 ,taa: Jí* 46631 3690,64
1*337* MentuBBiriiMx>imki6HLPEei»v4*«i4rikw*«4p*mrt4i>n6, i prťfnir4Ómm mi 33.000 1 753,13
1*336* mfltePE 100* 504111 40_____________ *~ m 33,000 60.00 1960,00
1*139*" : upnpenoPEHDpnméea ______ Ikm' 41625 1665^01*144. 4871251121 MěmtentuliliKuliiřrtekevllw pe4wl»44nuBt«y6i?4v}tee«vifamn>cnvn*J wÚNilini m 0,000 1 “3lL 706,40
1*345. *4266136640nomAlvodovocHIBQ6US7PIP?»P? HXRSOR 17.110»66mm _ ni 0,000 433,65 3470,90
1*345* mWiwmla n« peeubi DN 100D.li tmJeto tyelbvontfiudit dwk ' ka 30000 01125 17337*0
1*3*6* mentUveOemeMnwttlu pragftpojkyDH 40 '“E"'_4,D00[ 3ŽZ.50 1290,00
1*347* J . _ temtemBanovnl pllpoAy ISODN 40 ki ' 4,000 5740,00 22 960,00
1*340. »l24ffií M0MtwJawPMila»4mBnl»ii4w ON 60 iha* 1,000] __GMtear_ 60663
1*140. 0036200600 řS^olifTtpjLnřr.tkertettLUiEe2i6if0tHuAhWiiáLEe 1 km* 1,000 609221 609221
1*350. oraraoiooo 6etf»vaomnilouplOmyl telOlufi 1>1,6m, 100 [054»HAWLE1 kw^ 1,000 *2 150,07 215007
1*360. 692294111^ Mtž. voače vyntydávecfTc ^ m 1,000 12.60 102^0
16360. (692204112 2*tíjtijii*n*4le*JPVCXori|poi]4SkiNíodlvte) m 0,000 "26.16 22528
1*362 TOUH TUfcavibouikavodoupotrubí ON IDO nobo 123__ I ať 0,000 5119 40952
1*363 692273121^ PwggdtťdMjnjtfcM vpdovodnftQ pctnjbi ON od 80 do 12S mt 0.000 9a,54 786 32
1*355. B394011Í2 OwanígAogúgttwjtfi tocpážtovvďi lan' "l,000 __476*9 476,09
1*365. 0043900100 BitwwigdyrtpMDyyanlfavéhB,Icjýpáttorlhfl Jan i,«0 517,00** 617,00
1*367* gk*a»lgiet»gáww!gp«iá kal B.DOO 1767.50 1606750jšZali1n*3i.— iCMIwm i nSwkSLig ti

1*4 72 997013501 OtfmKvcD naykUdka4Tvfrtxarvtfthmcfnvtq mvmJJidln;do 1 tauíMih o.°«
1*4. Js.TZT tni#
1*5.77. 986279101 PkwimImeHwiniBnlvemniUmOicmaannBinciemany vytop 7,9001 0.55 51,70
1-4-5. Celtem HteanrlMieieeuO 61,76TU FaSifliÁnl
1*6 Í3 Oleneltnt teltekv* km 13,000- 1031,25 10312*0
1*62* CnrMtkebelovenAGŇ22(91330*MUtekla Jm» 3 325,00 3323,00
1*63* Menlšti2207110D^M(ih|6tel 2,000 2Í721?0 5943,00
1.6.fiíUS Zen* i odvmWoved v«na cmT0»u [Pijete; l ÍI9K 1,0“ 13230 00 1323000
1*65* Manu*nmonciaauůne ookúuiMMitaimmon ioo (iiMta km 1*00 1 367,50' 1387,50
1*06* nevrtíveeícej MAKUu rArtovým vňtueemHelm*Unv. era eodevodnl PE e PVC sooubl 1HW" Ha i.ood "2633 75 633.75
1.0.5.7A bkaižvoeovonVno ventdu nievrvnoca pApop(f DN 50 (vijete km 1 000 20612* 2 Ďi!J5
1*66* ÍOUpXtKODOUČTRi"PÍÍIPOJKť vevMeved PNIdON 50 km yx® 4 9*0,00 4 66OJ0
1.6.60* PTabatanovAnl vodovodní i^ioo 312500 Í 125,00
tA.fl.10A PfibalonmintHbkwodu vmint tfrytifr km 1000 337900 13I5.M
1*611* Poklop pmoOndulAeved vendne eovtee OM "km 1,000 9mm 9667,50
1.6612A t^dacamrjb na loofadmk ínak} i km 2,000 1 975,00 3050.00

Tnibnlvwámnt
JJT Celtem .YVBSm.,,. aSmji

Celtem KÓiiÍp4MIACMIv6Tev*a~-JlavcovUKlertora 2501702*
PiDlek); Í41^A4lAkp ťtl^em Rekonetnjkce ul Herudove loeek J'rtn^ovt-Klericuvel 250 97i!m



ZMĚNOVÝ LIST č. 6A
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 05 Vodovodnípřípojky - VlCEPRÁCE
Seznam projektové dokumentace tykající se změny:

Odůvodnění změn:

- délky potrubí, armatury a tvarovky dle skutečnosti (víz geodetické zaměfenl)
- doplněny položky na potrubí DN 40, včetně armatur a tvarovek (viz geodetické
zaměřeni)
- doplněny položky na chráničky v místě kříženi přípojek s parovodem
- záměna poklopů tuhých za teleskopické, včetně potřebných přípravků a podkladních
desek - dle KD č.7
- doplněny položky na úpravu stávajících poklopů v ulicí Jfrovcova a Klaricova

Souhrn nákladů:
Vicepráce:
bez DPH 83 476,88 Kč

DPH 21% 17 530,14 Kč
celkem s DPH 101007,02 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla

o.S^APAO
Za zhoto Za projektan;

SfFWEXbflJ.------ -ateg ta-
Kattfcova 082/4,1S800 Praha 5 Plánstó 1B54/6
C: 60838744

33700C7MČČCeZs2kSé1B6u(335}6d8ů9)1ov,c

Za TDI: Za objednatele: i2 2. 2-G2-i

města
SKE BUDĚJťn/Jirc

Přílohy: PffnPctBavwyftlIffnidnJlfhcmMrcflttaveb
rozpočet
zápisy z KD

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 7
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 06 Veřejné osvětleni- VÍCEPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkajíc! se změny:

Odůvodněni změn:

- doplněny položky na dodávku a osazeni parkovací zábrany ke sloupům VO - dle KD
č. 9
- doplněny položky na dodávku a montáž základu pro parkovací automat, připojeni
napaájeclho kabelu a znovuosazenl parkovacího automatu - dle KD č. 7 a 9
- doplněny položky na provedeni sondy v chodníku v ulici Jlrovcova pro zjištěni
přítomnosti chránlčky pod komunikaci. Přltiomnost chrániček nebyla zjištěna, proto bylo
nutno provést překop - dle KD č. 8 a 9

Souhrn nákladů
Vfcepráce:
bez DPH 65 270,00 Kč

DPH 21% 13 706,70 Kč

celkem s DPH 78 976,70 Kč
Dopad změny na termín dokončen!díla:

ne

Za 7//. frfr Za projektanta
eing-arfl--

Plánská 1854/6
STRABAG a.s.
KaEftova9a2 '4 158 00 Praha5 07 České Budějovice
1060838744 DIČ CZ25166891 <8

ZaTDI: Za objednatele: iZ.ž. Z&2.-Í
MĚSTA

BUDĚJOVICE
odbor

Přílohy: a reattzaca štaivgb

rozpočet
zápisy z KD

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 8A
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 07 Přeložky; ochrany, sítě - VlCEPRÁCE

Seznam projektové dokumentace týkajicf se změny:

Odůvodněni změn:

- doplněny položky na vybouráni obetonování půvdonfch plynových přípojek (ty bylo
nutné přeložit kvůli kolizi s novým výškovým uspořádáním sítí a skladem komunikace)
dle KD č. 3
- doplněny položky na výškovou úpravy plynovodních poklopů v chodníku

Souhrn nákladů:
Vícepráce:
bez DPH 120 600,00 Kč

DPH 21% 25 326,00 Kč
celkem s DPH 145 926,00 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:
ne

23 Za projektanta: Ginps-r.o.STRABAG Pláriská 1854.6\
07 České Budějovice

STRABAQ a.s. DIČCZ2516B891 (8

íKfaifikíowvainB8miiZ/47.,.1.5.8..0.0-Pra,i—ha5
,

Za Za objednatele:

strát místa
KÉ_BlíBÉJOVlCe

B3WTPřílohy: a realizace staveb

rozpočet
zápisy z KD

Strana 1 z 1



?H

HMttl lá^OiAtií - tACMOJTWl * tow****** w«*»3i mnH«>utwMww««i i "lHmot ssss *riSWtotT” >MW>I3
CUDQ1CI lOffOlE 1 OúOOÍ rti*i
oasa jdi |<x>isjoi

nffA™00001v* auuumii ?*—!«? ium u mam ‘uladud le..... ul^moJLu htoknund umoIa vtm
1 juwtmo *Ti

---------------------(------------------- — flp/JiniHx’AXKratii T»

~EBTtt—nSSsHir"WHWR m A?JfLivLnK|iiliU^U|HLU|iJ?I?
IUfUn t r r MteiMpra ď?

ovavais -nauiuir *K9)uopuh T«nMtuswu •OXVH-VS-ltt nm*(Bid«TN
+ro«w*ig3o-«8*3Tz



ZMĚNOVÝ LIST č. 2B
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 02 Stavební část - MĚNĚPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkajíc! se změny:

Odůvodněni změn:

výměry zemních práci, sanaci, podkladů, povrchů a obrubníků dle skutečnosti (viz
geodetické zaměřeni)

Souhrn nákladů:
Vlcepráce:
bez DPH -577 687,78 KČ

DPH 21% -121314,43 Kč

celkem s DPH -699 002,21 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla
ne

Za zhotovitele Za projektanta
Ging s.r.o.

Plánská 1B54/6
České Budějovice

jaájzaafiaaj—a.
ZaTDI: Za objednatele: 42. I.

MĚSTA
BUDĚJOVICE

Přílohy: a realizace staveb

rozpočet

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 3B
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 01 KanalizacQ - MĚNĚPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:

odpočet původních položek na šachtu v Klaricově ulici (provedeno jiným působem
než bylo v PD)- dle KD fi.4

Souhrn nákladů:
Vícepráce:
bez DPH -12 256,58 Kč

DPH 21% -2 573,88 Kč

celkem s DPH -14 830,46 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

Za
- Gifig ě.r.ů.STRABAG

a.s. Plánská 1854/6
00 Praha 5 České Budějovice

DIČ CZ25166891mil
ZaTDI: Za objednatele: 43. Z • čoS.4

MĚSTA
BUDĚJOVICE

investiční odbor
pnptavy^makzaca staveb

rozpočet

zápisy z KD

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 4B
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jfrovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 02 Kanalizačnípřípojky - MÉNĚPRÁCE
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:

- odpočet materiálů a montáži, které se dle skutečnosti neprováděly (viz geodetické
zaměřeni)

Souhrn nákladů:
Vícepráce:
bez DPH -88 996,77 KČ

DPH 21% •18 689,32 Kč

celkem s DPH -107 686,09 Kč

Dopad změny na termín dokončení dila :

Za zh 77 S2.Ms Za projektanta:
-------enig-srxr-------

STRABAQ a.s.
jfttttova 882/4,158 00 Praha5 Ptánská 1854/6
1060038744 07 České Budějovi-
(335) DIČCZ2516ĎS91 v-

Za TDI: Za objednatele: 2 2&Q.A
města

BUDĚJOVICE

Přílohy: pflpravy a realizace staveb

rozpočet

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 5B
_______Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.__________________________________________________

Změněný objekt:
IQ 04 Vodovod - MĚNĚPRÁCE

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:

- odpočet materiálů a montáží, které se dle skutečnosti neprováděly (viz geodetické
zaměřeni a kladeči schema)

Souhrn nákladů:
Vfcepráce:

bez DPH -46 722,18 Kč

DPH 21% -9 811,66 Kč

celkem s DPH__________________________________________ -56 533,84 KČ

Dopad změny na termín dokončeni dila :

ne
zaSUMAAG SZ4r/s»a Za

Liloy 3XC-
BTRABAG aji. Plánská 1054/6
g?g?/4,ia.00M.» České Budipv rr
(335) DIČ CZ2516689! <

ZaTDI: Za objednatele: 41.2. 2° 2. -f
MAGISTRÁT MĚSTA^BUDĚJOVICE

Přílohy: M/Sienf přípravy a tealzBoa stavnh

rozpočet

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č. 6B “
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 05 Vodovodnípřípojky - MĚNĚPRÁCE
Seznam projektové dokumentace tykajíc! se změny:

Odůvodnění změn:

- odpočet materiálů a montáží, které se dle skutečnosti neprováděly (viz geodetické
zaměřeni a kladecí schema)

Souhrn nákladů
Vícepráce:
bez DPH -35 022,80 Kč

DPH 21% -7 354,79 Kč

celkem s DPH -42 377,59 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:
ne

Za zhotovSyRABflG ////. Za
OnTy u.nr.11---------

STRABAG Q.fi. Plánská 1854/0
Kaíttowi982/4.15800 -570 07 České Budéjovto'
1mC:60838744 D?ČCZ2516ó8 tj w.j

Za TDI: Za objednatele:

MĚSTA
BUDĚJOVICE

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 r1





4

ZMĚNOVÝ LIST č. 8B
Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
10 07 Přeložky, ochrany, sítě - MĚNĚPRÁCE

Seznam projektové dokumentace týkajicf se změny:

Odůvodnění změn:
- odpočet položky na částečnou ochranu plynárenského zařízeni - dočasné zajištěni
plynovodního potrubí bylo nutno provést v celé délce ulice připrováděnl hlavního
kanalizačního řadu: tyto práce jsou tedy započítané v objektu 10 01 Kanalizace, dli
Zemní práce

Souhrn nákladů;
Vícepráce:
bez DPH -4132,26 Kč

DPH 21% -867,77 Kč

celkem s DPH -5 000,03 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:

STRABAG
Zazlimfařaae!— Za projektanta:- gTtufl.t,q a t

KtóHmva 902/4.158 00 PnhaS mas*)!sezóna------
C::60038744 ?>|S39 ío OiE
(335) 9/frSBL ?Msu?k<•0’J'S6uj9

ZaTDI: Za objednatele: fZ.Ž.
MĚSTA

Přílohy: staveb

rozpočet

Strana 1 z 1




